
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 21 de junho de 2022 Edição nº 21/06 - Ano 2022

Código Identificador: 2e407315-d740-476c-a858-36f59f5355ba
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 62/2022

Processo Administrativo nº 205/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa nº138/2022.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA ALMIRANTE TAMANDARÉ, N° 71-1, BAIRRO CENTRO, NESTA CIDADE, AFIM DE
ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO MUSEU MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 4.757/2022. (P.A. N° 205/2022 - D.J. N° 138/2022).

CONTRATO Nº.62/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e JOSÉ CARLOS PONTES SOARES

PRAZO DE VIGÊNCIA: 20/06/2022 a 19/06/2023

VALOR: R$ 1.869,00 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº62/2022: 15/06/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 61/2022

Processo Administrativo nº 212/2022, Inexigibilidade nº 019/2022.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  DIVERSOS  MEDICAMENTOS  ATRAVÉS  DE  ADESÃO  A  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  DO  CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO RS, RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021, CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 8.636/2022. (P.A. N° 212/2022 - INEX. N° 019/2022).

CONTRATO  Nº.61/2022  –  celebrado  entre  o  Município  de  São  José  do  Norte/RS  e  a  empresa  CRISTALIA  PRODUTOS  QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA.

VALOR: R$ 444,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº61/2022: 15/06/2022

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/757/kN7XuMOaEHDtoooB7u-5Oh1rHEO3S32A.pdf

Fabiany Zogbi Roig

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/757/kN7XuMOaEHDtoooB7u-5Oh1rHEO3S32A.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 21 de junho de 2022 Edição nº 21/06 - Ano 2022

Código Identificador: 2e407315-d740-476c-a858-36f59f5355ba
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 3b4c885f-a133-4944-b678-57977c7a274d


